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PREFEITURA MUMICIPAL DE NOVA XAVANTINA

PLANILHA RELACAC DOS BENEFICIARIOS

DO PROGRAMA PROFAMILIA

ORD MIS/MATRICULA® NOME COMPLETO®

1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

20340321398

23360934395

16023918531

16119905821

20830549103

20325559385

13038156409

23TBETTIIES

21046412983

12407473681

21243616271

21046730373

238708688104

20704378609

21211652862

20850649685

21208050642

16197946042

12631914403

Adriana Ferreira de Araujo

Alcivana Roberta Rodrigues

Aline Femandes de Oliveira Cosla

Aparecida Perreira da Silva

Daine Persira Morais

Dalila Cristina Souza

Darlan Viana da Silva

Debora Rodrigues Moura

Divaneteferreirasirqueira

Divina Socorro da Silva

Edna Gregorio da silva

Elaine Aparecida de Souza Silva

Elaine Ridrigues da Silva

Eliana Felipe de Sousa

Eliete Farreira

Elves Marques de Souto

Eula Dias da Silva

FlaviaDarc Vicente Femreira

Florismar Gomes de Sousa
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CPF*

039.786.061-78

703.988.081-47

029.367.701-81

027.883.041-29

034.066.381-20

058.245.541-37

246.038.101-30

062.815.301-52

058.106.071-79

546.012.821-87

044.318.651-01

710.825.461-01

000.242.331-10

035.442.461-04

037.585.041-47

459.418.151-15

015.830.721-60

027.641.141.25

364.980.251-15

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso
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16284510560

16243560342

12331516954

16248327395

16344600919

16183939650

21080929497

21080929457

20850652449

10706817076

21014146463

2653375508

16417129838

16417129978

20873958562

16498599708

20932551569

16370599515

16499497747

19005455937

12310041809

16417141153

1641714158

16395516478

22817068814

Genete Alves Coula

Gerini Vicente da Silva

Gilmar Oliveira da Silva

GlacineiaGabrigl Dias

Graciela Jesus Magalhaes

|sabel Gomes da Cruz

|sabel Pereira da silva

ISABEL PEREIRA DA SILVA

|sabel Teles de Araujo

Jose Wandedey Conceigio

Leila Cavalcante Alves

Lorena Dos Santos de Almeida

Lucelia Pereira da Silva

Lucia Ferreira de Souza

Luzy Paula Perreira Dos Santos

IMadalena Gomes Duarle

MManoel Sena Rosa

Marcilene Bezerra de Souza

MARIADIAS NOGUEIRA

Iaria Aparecida da Silva Gama Cardoso

Maria Divina Batista de Oliveira

Maria Lourdes da Silva

Iaria Madalena Satana Silva

Maria Merce Figueira

MARIA MOREIRA BARRETO

495.801.751-87

362.609.401-49

478.547.401-78

027.702.221-83

046.763.241-38

044.176.801-67

039.178.631-89

039.178.631-89

020.189.251-05

044.716.602-68

390.551.631-04

033.665.311-18

032.542.721-161

014.724 458-84

007.146.271-60

300.115.596-04

893.213.591-68

045.395.371-99

034.546.391-90

001.493.311-00

327.556.001-87

325.875.991-68

010.154.221-60

307.971.241-87

363.519.105-60



45 20348501700 Maria Rochalima 327.543.701-10
46 16456508127 Mariza Donizete Silva 222.033.078-89
47 164BEE41920 Marlane ltalina da Silva 811.945.876-15
48 16417143368 Marlane Santana da Silva 0532.986.79119
49 16533610008 Micheli Pereira Nogueira 046.812.861-17
50 203532751061 Mirian Rodriges Leal 010.838.171-70
51 20704375774 Mildete Santos Silva 040.336.581-02
52 16550448531 Patricia Vieira Lima de Jesus 035.901.891-26
53 16588913169 Paulo Cesar Viana 035.056.81113
54 20945925095 Raimunda Cardozo de Souza 327.544 691-68
55 20340358518 Regina Alves Perreira 570.660.191-72
56 16681413241 Rosangela Gomes da Silva 043.868.271-88
57 13369560401 Rosangela Ribeira de Oliveira 033.883.151-85
58 16634949908 Rosira Fernandes Pires 019.887.831-19
59 16650731432 ROSITANE RODRIGUES DA SILVA 035.504.741-13
B0 13245207408 Rozimeire Viana da Silva 004,244 751-89
B1 16549599396 SidneiaGoncalVes da Silva 020.743.041-10
B2 16596753403 Silvanito Pereira de Pinho S67.225.911-15
B3 166BEE30020 Sirlene Rodrigues da Silva 452 732 .243-49
B4 16566234951 SolangeFerreira da Silva 617.073.501-59
B3 12345678209 Tarciene Claro Santana 061.652.261-40
66 16860434772 Walentim Abreu de Souza 593.621.031-68

ASPLEMAT Publicaches 65 3642.6515

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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